

Risets Tomtägarförening upa

Bildad 16/12-1937

Org nr 714000-1947

Verksamhetsberättelse för Risets Tomtägarförening år 2022

Stämmor

Ordinarie föreningsstämma genomfördes den 23 april kl 14 i samband med arbetsdag. Årets stämma hölls utomhus på midsommarängen trots nu slopade covid-restriktioner. På stämman deltog 45 personer vilka representerande 38 fastigheter.

Styrelse och styrelsemöten

Ordförande: Carl Alströmer

Vice ordförande: Ludvig Werner

Sekreterare: Samuel Josefsson

Kassör: Anders Stuart

Ledamot: Sanna Hederus

Suppleanter: Tomas Öberg, Sophie Hedenstierna, Pål Sverre Hagen

Valberedning: Börje Drakenberg, Martin Mella, David Timmer och Sofia Kinch

Revisorer: Malena Jönsson och Marcus Rönnestam (Ebba Drakenberg och Bernt Jacobsson ersättare).

Styrelsen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden varav 2 var extra styrelsemöten.

Medlemmar/Fastigheter

Föreningen upptog vid årets slut 190 registrerade fastigheter varav 5 är gemensamt ägd mark där Risets Tomtägarförening är lagfaren ägare (totalt ca 16,3 hektar land och 15,2 hektar vatten)

Ekonomi

Redovisat resultat var för året -648 kr. I resultaträkningen för föreningen görs avskrivningar på Ingas paviljong såsom anläggningstillgång. Föreningens egna kapital uppgick till 272 438 kr per den 2022-12-31, varav Ingas paviljong utgör 214 678 kr.

Arrenden och medlemsavgifter

Arrendeavtalet med mobiloperatören för masten på Velamsund 1:160 gav 2022 föreningen 19 754 kr.

Medlemsavgifter gav föreningen totalt 57 900 kr varav Risets Båtklubb betalat 3 000 kr (10 st medlemsavgifter) enligt tidigare stämmobeslut.

Medlemsinformation

Föreningens hemsida, www.risets.se, uppdateras kontinuerligt med information. 1 nummer av den lokala tidskriften Riset-Nytt med samlade nyheter, händelser samt nyttig information distribuerades även under året.

Begivenheter/Aktiviteter

Vårt traditionsenliga midsommarfirande kunde äntligen åter äga rum efter två års frånvaro.

Uppslutningen var stor med dans kring stängen, traktortur, fiskdamm för barnen och blandade lekar för alla. Stort tack till de eldsjälur som åtog sig uppdraget att hjälpa till att arrangera.

För 2023 års firande sökes som alltid glada själar som önskar hjälpa till att hålla den höga ribban, litet som stort, all hjälp är hjärtligt välkommen.

Lekplats/midsommaräng/Ingas paviljong:

Risets hemsida: www.risets.se

e-post: risetsvagforening@gmail.com

Lekplatsen och ängen har genomgått sedvanligt underhåll på arbetsdagarna. Arbetet med skeppet och området kring rutschkanan har fortsatt och man har under året byggt en landningsyta nedanför rutschkanan - allt genomfört av frivilliga på arbetsdagen.

Föreningen har under hösten hyrt ut Ingas paviljong två vardagseftermiddagar i veckan till Musikania som utbildar elever från Backeboskolan i bland annat pianospel.

Ny belysning för lekplatsen har färdigställts under året vilket gör den mer tillgänglig även under årets mörkare månader.

Jakt/Viltvård

Under 2022 har viltvårdarna fällt sju rådjur. Fyra mot Grävlingsberg, två vid Åbroddsvägen och ett i närheten av Karbosjön. Jägarna uppskattar att det finns för många rådjur i anslutning till Risets Tomtägarförening och regelbunden kontakt hålls med styrelsen för att planera frekvens på jakt.

Externa medlemskap

Föreningen tecknar fortsatt medlemskap i Boo hembygdsförening, Skärgårdens trafikantförening samt Boo Miljö- och Naturvänner.

Underhåll / Övrigt

Två arbetsdagar anordnades för att städa och utveckla området, en på våren och en på hösten. Vid båda arbetsdagarna deltog cirka 40 vuxna och en mängd barn. Mycket arbete genomfördes såväl vid lekplatsen och midsommarängen som vid Karbosjön och området i allmänhet.

Gräset på midsommarängen klipptes av lokal ungdom mot ersättning.

Den nya väntkuren nere vid ångbåtsbryggan har under året färdigställts och är nu i bruk.

Riset/Saltsjö-Boo 2023-02-21

Styrelsen Risets Tomtägarförening